TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024
Processo Adm: Nº 340/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO, FILTRAÇÃO, PURIFICAÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO DE
CAIXA DE ÁGUA, LIMPEZA DE POÇO TUBULAR PROFUNDO E REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE ÁGUA, COM O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS A
SEREM REALIZADOS NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais): WN IDEAL LOCACOES LTDA (52304877000170) com os lotes: 1 no valor total de R$ 300.000,00 (trezentos
mil reais).

JACUPIRANGA (SP), segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025

JOAO BATISTA DE ANDRADE
AUTORIDADE DE PROMOTOR

03/02/25, 17:14 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 067/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5DIl3c2xFlwouvwHzJdLzKCyhQHrwsoG8dDFuK77laRssD58cVSWFL7G_Q%2FZtRryelIMMifve33oxjj4MhcohAtkyb2fDKkNw4fs4jFdL… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024
Processo Adm: Nº 340/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO, FILTRAÇÃO, PURIFICAÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL, HIGIENIZAÇÃO DE
CAIXA DE ÁGUA, LIMPEZA DE POÇO TUBULAR PROFUNDO E REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE ÁGUA, COM O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS A
SEREM REALIZADOS NAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais): WN IDEAL LOCACOES LTDA (52304877000170) com os lotes: 1 no valor total de R$ 300.000,00 (trezentos
mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025

JOAO BATISTA DE ANDRADE
AUTORIDADE COMPETENTE

03/02/25, 17:13 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 067/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DIl3c2xFlwouvwHzJdLzKCyhQHrwsoG8dDFuK77laRssD58cVSWFL7G_Q%2FZtRryelIMMifve33oxjj4MhcohAtkyb2fDKkNw4fs4jFdLey4… 1/1